

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา ตามอนุมัติพวท.ลว.15 พ.ค. 2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว. 22 พ.ค. 2556

1 งานบ้านคลองปลาสวาย หมู่ที่ 7 ตำบลปางตาไว อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-66-B-KLNCM.0090.01.1

2300 2306 4653

ที่	รายการ	มป.	รต.รต.	รต.	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร			2	2	คัน	1595.00	3,190.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา	0.75			0.75	คัน	2530.00	1,897.50
3	ประกอบคอน คอร.	2			2	ท่อน	280.00	560.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก			1	1	ชุด	1590.00	1,590.00
5	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)			2	2	ชุด	365.00	730.00
6	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			720	720	เมตร	3.03	2,181.60
7	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด			7	7	ชุด	165.00	1,155.00
8	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1		1	2	ชุด	570.00	1,140.00
9	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			3	3	ชุด	150.00	450.00
10	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3			3	ชุด	165.00	495.00
11	ครอบเข้าฟ้า,สวิชไบมิด 1 ชุด	3			3	ชุด	295.00	885.00
12	L.T Fuse switch 1 ชุด	3			3	ชุด	165.00	495.00
13	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย			12	12	ชุด	165.00	1,980.00
14	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส	1			1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
15	ร้อยคอนคอน คอร.		4		4	ท่อน	140.00	560.00
16	ร้อยคอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)		80		80	เมตร	1.52	121.60
17	ร้อยคอนแร่คบนเสาทุกขนาด		4		4	ชุด	82.50	330.00
18	ร้อยคอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด		4		4	ชุด	82.50	330.00
							รวม	24,315.70
							ภาษี 7 %	1,702.10
							รวมเป็นเงิน	26,017.80